
 

RE\1089468LV.doc  PE579.804v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

Eiropas Parlaments 
2014-2019  

 

Sesijas dokuments 
 

B8-0390/2016 

8.3.2016 

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS 

iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu 

par jauniešu uzņēmējdarbību atjaunojamās enerģijas jomā 

Gianluca Buonanno 



 

PE579.804v01-00 2/2 RE\1089468LV.doc 

LV 

B8-0390/2016 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par jauniešu uzņēmējdarbību 

atjaunojamās enerģijas jomā 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu, 

A. tā kā saules enerģijai ir lielākais potenciāls, lai ilgtermiņā apmierinātu cilvēces 

sagaidāmās vajadzības pēc enerģijas, tajā pašā laikā veicinot cīņu pret klimata 

pārmaiņām; 

B. tā kā nozares izpēte liecina, ka fotoelementu iekārtu izmantošana Eiropā strauji pieaug, 

radot uzticību arī attiecīgajam tirgum; 

C. tā kā konkurence un zemākas izmaksas veicina izaugsmi un starptautisku interesi par šo 

alternatīvo enerģijas avotu; 

D. tā kā nozares ražošanas, tirdzniecības un vides dimensijas varētu radīt reālas darba un 

ieguldījumu iespējas, jo īpaši jauniešu uzņēmējdarbībai, 

1. uzskata, ka šai problēmai, kas būtu jāvērtē kā prioritāra, ir jāpievērš īpaša uzmanība; 

2. ierosina Komisijai veikt pasākumus, lai izstrādātu programmas un nodrošinātu 

finansējumu jauniešu uzņēmējdarbībai atjaunojamās enerģijas jomā. 

 


